

SAFE & GREEN SMART SOLUTION ApS

Møllevej 3
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Tom Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFE & GREEN SMART SOLUTION ApS
Møllevvej 3
4320 Lejre

Telefonnummer: 27852925

CVR-nr: 32764959

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge tilbehør til køretøjer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 41.448 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 82.888.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.140	-10.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.276	-6.272
Resultat af ordinær primær drift		59.864	-16.274
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.726	-8.799
Ordinært resultat før skat		53.138	-25.073
Skat af årets resultat		-11.690	6.393
Årets resultat		41.448	-18.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.448	-18.680
I alt		41.448	-18.680

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.610	8.886
Materielle anlægsaktiver i alt		2.610	8.886
Anlægsaktiver i alt		2.610	8.886
Fremstillede varer og handelsvarer		190.000	235.000
Varebeholdninger i alt		190.000	235.000
Udskudte skatteaktiver		8.730	20.420
Andre tilgodehavender		1.482	6.515
Tilgodehavender i alt		10.212	26.935
Omsætningsaktiver i alt		200.212	261.935
Aktiver i alt		202.822	270.821

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-42.112	-83.560
Egenkapital i alt		82.888	41.440
Gæld til banker		2.121	105.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	22.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.813	101.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.934	229.381
Gældsforpligtelser i alt		119.934	229.381
Passiver i alt		202.822	270.821

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-83.560	0	41.440
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	41.448	0	41.448
Egenkapital, ultimo	125.000	-42.112	0	82.888

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.